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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L47401203N

2. Emri i subjektit Bledi Loçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/12/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , 
detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari 
dhe sherbime dhe nepermjet internetit. Paisje elektronike, 
aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. 
Shërbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. 
Organizim e eventesh. Katering. Shërbim servis automjetesh, 
pjesë këmbimi.Shitje produkte parukerie, Shitje produktesh 
te higjenes personale dhe produkteve te specializuar Anti 
Covid19 si maska, alkool, dizifektant, maska ,veshje 
mbrojtese e tj.Sherbim lyerje, patinim, axhustime, kangjella 
dhe qepena dritaresh .Tregti gomash dhe vajra per automjete. 
Sherbim transporti, sherbim printimi dhe stampimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Jeronim De Rada , Lagjja 28 
Nentori , Palllati Nr.1180 , Kati 5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VERSUS
E-Mail: blediloci1@live.com  
Telefon: 0692203616  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-738073-12-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8C2389-A87C-4BCB-A6EA-DD690C5BEF97


2

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842254-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328269-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , 
detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet 
internetit")          u be            ("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te 
ndryshem , detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime 
dhe nepermjet internetit. Paisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. 
Vleresim psiko-social.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397207-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832915-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139676-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E89864-679B-4E9D-9FB3-3F98E310ACF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF8001-CAA1-46C6-8AA3-BEA864472593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B9577C-F451-4A14-8013-B990E07DC6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84024F-3E02-4155-B675-1EEDDBDE3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84024F-3E02-4155-B675-1EEDDBDE3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF67790-9A7E-4D3C-8A70-950183FC419B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7961C9D7-01D6-43CE-AA8D-ED83DA45A1C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare. Ndryshim i objektit të 
veprimtarisë.   Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("blediloci@live.com")          u be            ("blediloci1@live.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , 
detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet 
internetit. Paisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social.")          
u be            ("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , 
detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe 
nepermjet internetit. Paisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. 
Vleresim psiko-social. Shërbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. 
Organizim e eventesh. Katering. Shërbim servis automjetesh, pjesë këmbimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544768-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe deklarimi i numrit të 
telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695840887")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , 
detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet 
internetit. Paisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. 
Shërbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. 
Katering. Shërbim servis automjetesh, pjesë këmbimi.")          u be            ("Tregti me 
pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , detergjenteve profesionale ,elektrike 
, hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet internetit. Paisje elektronike, 
aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. Shërbim pastrimi. Servis 
pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. Shërbim servis 
automjetesh, pjesë këmbimi.Shitje produkte parukerie, Shitje produktesh te higjenes 
personale dhe produkteve te specializuar Anti Covid19 si maska, alkool, dizifektant, 
maska ,veshje mbrojtese e tj...")         

Lista e Dokumenteve:

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590288-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , 
detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet 
internetit. Paisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. 
Shërbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. 
Katering. Shërbim servis automjetesh, pjesë këmbimi.Shitje produkte parukerie, Shitje 
produktesh te higjenes personale dhe produkteve te specializuar Anti Covid19 si maska, 
alkool, dizifektant, maska ,veshje mbrojtese e tj...")          u be            ("Tregti me pakice e 
artikujve dhe materialeve te ndryshem , detergjenteve profesionale ,elektrike , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F824F37-9009-4765-BE8B-3A2074A919B2
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hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet internetit. Paisje elektronike, 
aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. Shërbim pastrimi. Servis 
pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. Shërbim servis 
automjetesh, pjesë këmbimi.Shitje produkte parukerie, Shitje produktesh te higjenes 
personale dhe produkteve te specializuar Anti Covid19 si maska, alkool, dizifektant, 
maska ,veshje mbrojtese e tj.Sherbim lyerje, patinim, axhustime, kangjella dhe 
qepena dritaresh .")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708446-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0695840887")          u be            ("0692203616")         
Telefon 1 ishte            ("0692203616")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745839-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
BLEDI LOCI SHENIMET SHPJEGUESE 2020.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionitBLEDI 
LOCI 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarBLEDI LOCI PF 2020.xlsx
BLEDI LOCI VENDIMI I ASAMBLESE 2020.PDF

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785254-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , 
detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet 
internetit. Paisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. 
Shërbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. 
Katering. Shërbim servis automjetesh, pjesë këmbimi.Shitje produkte parukerie, Shitje 
produktesh te higjenes personale dhe produkteve te specializuar Anti Covid19 si maska, 
alkool, dizifektant, maska ,veshje mbrojtese e tj.Sherbim lyerje, patinim, axhustime, 
kangjella dhe qepena dritaresh .")          u be            ("Tregti me pakice e artikujve dhe 
materialeve te ndryshem , detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari 
dhe sherbime dhe nepermjet internetit. Paisje elektronike, aparate celulare, 
kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. Shërbim pastrimi. Servis pajisje 
elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. Shërbim servis 
automjetesh, pjesë këmbimi.Shitje produkte parukerie, Shitje produktesh te higjenes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AA156C-A123-418B-9D46-E51B76F6050C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BB229A-7406-4D07-B0FC-6421D57A3F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BB229A-7406-4D07-B0FC-6421D57A3F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28A1D58-F7F7-403F-97EB-EA781338975A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D410AF5A-1A3D-481B-B378-682E1E07C451
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personale dhe produkteve te specializuar Anti Covid19 si maska, alkool, dizifektant, 
maska ,veshje mbrojtese e tj.Sherbim lyerje, patinim, axhustime, kangjella dhe 
qepena dritaresh .Tregti gomash dhe vajra per automjete")         

Lista e Dokumenteve:

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791659-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti .
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , 
detergjenteve profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet 
internetit. Paisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. 
Shërbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. 
Katering. Shërbim servis automjetesh, pjesë këmbimi.Shitje produkte parukerie, Shitje 
produktesh te higjenes personale dhe produkteve te specializuar Anti Covid19 si maska, 
alkool, dizifektant, maska ,veshje mbrojtese e tj.Sherbim lyerje, patinim, axhustime, 
kangjella dhe qepena dritaresh .Tregti gomash dhe vajra per automjete")          u be            
("Tregti me pakice e artikujve dhe materialeve te ndryshem , detergjenteve 
profesionale ,elektrike , hidraulike ,kancelari dhe sherbime dhe nepermjet internetit. 
Paisje elektronike, aparate celulare, kompjuter, printer. Vleresim psiko-social. 
Shërbim pastrimi. Servis pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. 
Katering. Shërbim servis automjetesh, pjesë këmbimi.Shitje produkte parukerie, 
Shitje produktesh te higjenes personale dhe produkteve te specializuar Anti Covid19 
si maska, alkool, dizifektant, maska ,veshje mbrojtese e tj.Sherbim lyerje, patinim, 
axhustime, kangjella dhe qepena dritaresh .Tregti gomash dhe vajra per automjete. 
Sherbim transporti, sherbim printimi dhe stampimi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


